
                   

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 91/2023 

W ÓJ T A   G M I N Y   G O W O R O W O 

z 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do negocjacji warunków nabycia 

nieruchomości 

 

 Na podstawie § 5 uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo z dnia  

27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Marek Radecki – Przewodniczący 

2. Nina Konarzewska– członek  

3. Karolina Pióro-Eliasz- członek 

 

                                                        § 2. 

 

Zadaniem Komisji jest ustalanie warunków nabycia nieruchomości w drodze 

negocjacji. 

§ 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 120/21 Wójta Gminy Goworowo z 29 listopada 2021r. 

w sprawie powołania komisji do negocjacji warunków nabycia nieruchomości. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY GOWOROWO 

PIOTR KOSIOREK 

 


